桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「新北市108年『海底行動˙伊弗梅遜』資訊科技教育成果展」
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2019/10/5 10:03:44

主旨：轉知新北市政府教育局辦理「新北市108年『海底行動˙伊弗梅遜』資訊科技教育成果展」，敬

請鼓勵所屬教職員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局108年10月2日新北教研資字第10818003371號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)時間：

１、第1日：108年10月18日（星期五）上午10時至下午4時。

２、第2日：108年10月19日（星期六）上午10時至下午4時。

(二)地點：新北市新莊體育館(新北市新莊區中華路一段75號)。

三、檢附本案實施計畫供參，倘有相關問題，請逕洽新北市北新國小資訊組羅英財組長（02-29189300

分機339，lofang1203@gmail.com）。

http://163.30.201.137 2024/5/5 20:41:30 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw